
Geschäftsleitung
Elvira Becker-Keller Pflanzenschutz, Saatgut, Düngemittel, Weinbauartikel, Land-

markt
Telefon: 06733 92500-13
E-Mail: ebk@rupp-landhandel.de

Ute Becker-Keller Getreide, Logistik Telefon: 06733 92500-17
E-Mail: ubk@rupp-landhandel.de

Verkauf & Beratung

Mihai Balan Düngemittel, Saatgutaufbereitung, Pflanzenschutz Telefon: 06733 92500-35
E-Mail: m.balan@rupp-landhandel.de

Jürgen Singhof Ackerbau, Saatgut, Mais, Grünlandmischungen, Pflanzen-
schutz

Telefon: 06733 92500-11
E-Mail: j.singhof@rupp-landhandel.de

Jürgen Burckhardt Ackerbau, Weinbau, Sonderkulturen, Mais Telefon: 06733 92500-12
E-Mail: j.burckhardt@rupp-landhandel.de

Bastian Heck Heizöl und Diesel Telefon: 06733 92500-30
E-Mail: b.heck@rupp-landhandel.de

Kemal Dag Ackerbau, Weinbau, Saatgut Telefon: 06733 92500-34
E-Mail: k.dag@rupp-landhandel.de

Buchhaltung, Abwicklung, Rechnungswesen

Andrea Uhl Buchhaltung, Controlling Telefon: 06733 92500-20 
E-Mail: a.uhl@rupp-landhandel.de

Astrid Maier Rechnungswesen Telefon: 06733 92500-37q
E-Mail: a.maier@rupp-landhandel.de

Stefan Münster Abwicklung Getreide Telefon: 06733 92500-19
E-Mail: s.muenster@rupp-landhandel.de

Elena Ritterspach Abwicklung Getreide Telefon: 06733 92500-15
E-Mail: e.ritterspach@rupp-landhandel.de

Marketing

Silvia Garcia Galan Print & Social Media
Telefon: 06733 92500-36
E-Mail: s.garciagalan@rupp-landhandel.de

Pauline Eckes Webshop & Webseiten Telefon: 06733 92500-21
E-Mail: p.eckes@rupp-landhandel.de
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